¶ Negi legem nam quibet ex illi cu sufficiat ad eum in suo  
gre. Deus in gre ca. 1. a q. cu crea peccent tam in gressu, qm  
in operando: crea u. in gre ca. 2. partu, q. dicit spalem agen-  
diam a ca. 1. =

¶ Int. adhu. 6. p. Durando, et machano  
Dometo, Turuico, a. p. q. q. p. In n. sine temeritate  
defendunt. Int. inq. 6. si Deus unne durrat ad res aces  
Creaturar, legi q. et durrat unne ad peccatum, ac p. quod  
sit ca. peccati: sit ha. n. e. dicendum: q. neg. illud ex q. legi. ¶  
1. Deum n. ee. cam. moraltem peccati. sig. illud n. p. p. neg. lu-  
adet. ¶ Dicit: et in hoc dicit. hoc demeritum, et peccatum. ex  
pe. ca. moral. operantis: ut u. d. Deus operet. sit ex munere  
ca. 1. illi n. e. imputandum peccatum, et in ca. 2. partu, q. libe-  
re se determinat ad illud. =

¶ 2. d. multi. Thom. Deum ee.  
q. cam. physcam. p. item. illius. entatis. peccati: neg. on. hoc. e. ista  
Malicia. sacra. et. leuities. ¶. nam. Chares. et. Scilia. ist. negant  
Deum. ee. cam. physcam. impellentem, et. instigantem. ad. peccatum, et  
p. ediantem. gnye, aut. p. sifinientem. entatem. ipsius. peccati. Non  
tn. negant. Deum. influere. gnye, et. unne. in. alim. peccati, sicut. in  
alias. operes. sit. q. d. cursum. generalem. et. indrientem. ex. officio  
ca. 1. q. tenet. durrere. p. ter. d. suis. Creaturis. et. ha. est. dia  
in. his. d. Thom. 1. 2. q. 109. art. 2. ubi. ait. Deum. ee.  
cam. alic. peccati. q. se. put. a. Deo. p. edit, n. e. malus, sit. put. p.  
edit. ad. hoc. d. a. Diabolo. =

¶ Potendum. tri. e. d. Thom. q. Thom.  
ee. in. hac. q. a. magna. cautela. et. h. abse. Redamus. Deum. durrere  
physce. et. unne. ad. illam. entatem. peccati. p. tn. illud. ee.  
q. d. durrat. ad. illam. malitiam, et. n. ad. malitiam. peccati, seu  
- q. it. est. - q. durrat. ad. illud. ee. physcum, et. n. ad. ee. morale.  
ac

He malitiam peccati. Et nunquam peccatis aut peccandi  
peccatum, et sic dicitur ut ca. 11. e' ad istam adem phisiam  
ga ex munere digni dominii. Et ca. 11. obligati ad ducendum  
in oibus actibus Creaturar.

Inst. 7. Conc. Tridentinum Sep. 6.  
Canone 6. sic ait - Siquis dixerit mala opera, ita ut bona seum  
operari, n' possint, sit et ipse et q' de eius anathemati sit - : 9.  
Sentet Conc. seum de ducendo imme ad bona opera, meate ut  
ad mala. Insuper hoc argum Concilii Jaci se retrahit in  
adversarios, nam dicitur de ducendo seum ducendo ad bona  
opera, q' de d' imine: q' iam seum ducit imme d' eis creatis  
de ad aius bonos, quia ipse adversarii negant, q' tenus licent  
seum n' ducere imme d' eis 2.<sup>o</sup>

Et sic directe ad argum p'g  
Itam, et explicando. Concilium, q' ita intelligendum e', seum n' ducere  
sp'at ad bona opera, q' tenus q' inspiratos suadet illa facienda, et  
hoc p'nis inuitat ad aius bonos, ac dicitur a malis operibus  
deterret. Et in hoc su emptanti et ca. 11. dicitur ita hereticos,  
Siquis dicitur n' negat seum ducere ut iam item ad mala opera,  
sit p'nis sit n' ducendo neq' in illa ducendo. Et ideo dicitur  
se mo ducit ad bona opera, ga ad hoc ducit ut ca. partu  
et sp'ali auxilio, ac suatione: At u' ad mala de ducit, ex  
officio debito ca. 11, n' q' p' u'ltim approbatiuam et ducendo  
Et t' p' p'nam p'nsionem, et ducendo imme, et p'p'ca tam:  
quam ca. 11.

**Deus potit delegare suum immeatum  
ducendum alicui creatura?**

seus p'nsion e' et seum a p'ca abia potit sibi substiture ali-  
quam creatur ita ut huius imme ducatur se ipseus de d' aius  
eis 2.<sup>o</sup> Et neq' ista coiter soluetur. Et. 1. ex autoritate

Est u<sup>o</sup> Inusus immixtus se pot p<sup>o</sup> stare a Deo & indicat illius  
 abditissimum dominium: q<sup>o</sup> si Deus illud n<sup>o</sup> peiet utique  
 carere hac pfectioe, & est imperfectus in suo decurrendi & creaturis. =

Obj. 3<sup>o</sup> Deus pot ab huius crea

omittere vias sue dignae ut contingat creat: q<sup>o</sup> et poterit cedere  
 suo decursu immixto, ita ut crea immeate decurrat & ab huius. Don-

dent alig 1<sup>o</sup> n<sup>o</sup> ans. Et 2<sup>o</sup> n<sup>o</sup> itiam, dicitur ratio e<sup>o</sup> q<sup>o</sup> Deus  
 ab huius imme & contingat creatur, & et crea contingat eet creatis:

ut u<sup>o</sup> si crea decurreret immixte, Deus in eo eventu n<sup>o</sup> decurreret  
 imme a p<sup>o</sup> abdicaret a se suum pfectissimum Dominionum, q<sup>o</sup>

distat in immeato decursu in crea, & dependia illay imme-  
 ata ab ipso Deo. =

## SECTIO II.

Quomodo Deus concurrat cum causis creatis?

Suggero iam ut certum Deum decurrere & creaturis tam in au 1<sup>o</sup>  
 qm in au 2<sup>o</sup> & tam & in liberis, tam & natiis. Quae in 1<sup>o</sup> e<sup>o</sup>  
 q<sup>o</sup> utuati Dei decursu in au 1<sup>o</sup>. Hec q<sup>o</sup> e<sup>o</sup> dit difficilis in p<sup>o</sup>is  
 liberis. & sic referam In<sup>o</sup> Antea in hac r<sup>o</sup> & eligam illam, q<sup>o</sup>  
 mita pballur videat. =

Prima In<sup>o</sup> e<sup>o</sup> P. Vary. In multa q<sup>o</sup> locet  
 Dei decursu in au 1<sup>o</sup> distat q<sup>o</sup> uolunt q<sup>o</sup> Deus applicat suum pi-  
 gram uolenti create ad operandum, & hoc decretum ee efficax,  
 q<sup>o</sup> Deus abse uult eum qm certissime uidet futur. Sed  
 p<sup>o</sup>iet hoc opio, q<sup>o</sup> hoc decretum suum e<sup>o</sup> efficax & auo li-  
 bertatem creatam: q<sup>o</sup> destruit libentem arbitrium, & si sit in ma-  
 na crea, ut hoc decretum ponat, & tollat nec & illa pot abse  
 diungere negarem. Nonus, neg in li. diuiso. =

Dices tr<sup>o</sup> e<sup>o</sup> Varyis Deum

Post: 2<sup>o</sup> hoc decretum finium surrendi  
dicitur inefficax: q<sup>o</sup> aut n<sup>o</sup> vertitur ad eum, apparet illud decretum  
deesse efficacem, ut legitur est. Et illud decretum esse inefficax ex  
gr<sup>o</sup> dei, quia illa operatio n<sup>o</sup> dependet a solo deo, sed et a deo ipso  
et deo ipso q<sup>o</sup> reddit decretum efficacem, nam deus est q<sup>o</sup> libere  
se delectat ad animam. Et sic istud decretum in virtute creaturae est in-  
efficax, sed in effectu est efficacem, quia iam deus applicat suam vi-  
sionem ubi opus se delectat in virtute creaturae. Et sic potest vocari hoc de-  
cretum deus inefficax, dum n<sup>o</sup> infert voluntariam, sed virtualiter  
efficax, dum applicat visionem ex vi deus, et delectationis virtutis  
creatura. =

Post: 3<sup>o</sup> hoc decretum est rationatum in q<sup>o</sup> dicit  
deus, volo amorem, si n<sup>o</sup> levi odium, et volo odium, si n<sup>o</sup> levi amor.  
Et hoc virtute irritoria: q<sup>o</sup> aut. Et hoc decretum virtutis finis n<sup>o</sup>  
est irritoria, quia n<sup>o</sup> est sicut alius: volo meum deum, si deum  
meum, et volo tuum, si ponas tuum, in q<sup>o</sup> eventu n<sup>o</sup> dicitur et dicitur  
ab ipsa re cuius est dicitur: ut u<sup>o</sup> q<sup>o</sup> deus dicitur dicitur: volo  
tuum amorem, si n<sup>o</sup> ponas odium, et volo odium, si n<sup>o</sup> ponas  
amorem, sic dicitur dicitur, quia dicitur meum unum odium et amorem,  
ide<sup>o</sup> si deus subpendat animam et nullum adhibeat deum. =

Præterea est q<sup>o</sup> valde dicitur decretum  
diversitatum a rationato, ut patet in illo deo q<sup>o</sup> deus in Le-  
ge veteri præcipiebat offerri tibi parva turtur, aut duo pullos  
Columbarum: nam hoc decretum erat diversitatum, n<sup>o</sup> est rationatum.  
Et impletur ut decretum diversitatum sit et rationatum.  
Et dicitur de exp<sup>o</sup>, est q<sup>o</sup> absum: =

Post: 4<sup>o</sup> legitur ex hoc q<sup>o</sup> ad crea-  
turam independens a deo, et ad se deum deus sit dependens a creatura  
na quoniam virtus illius accommodata est tunc substantia, sed hoc  
subiectis est indigna deo, et derogat effectum illius hominibus.

**Q<sup>o</sup> 2<sup>o</sup>.** In hoc utemperioe deus p<sup>ri</sup>mi nullam d<sup>i</sup>ci depen-  
 diam dei a crea, imo in hoc restuere libertatem, & magni scientia  
 p<sup>ri</sup>mi. nemo eni cogit deum a temporarium suum deusum libero  
 arbitrio creati. q<sup>o</sup> deus ita p<sup>ro</sup>stat crea deusum, ut q<sup>o</sup> suo libito in  
 singulari v<sup>er</sup>itibus pot<sup>est</sup> illum subigendere.